
CAMPIONATI REGIONALI INDOOR ASSOLUTI - JUNIOR - ALLIEVI

SECONDA GIORNATA - Aosta 18 gennaio 2015

Organizzazione: C.R. Fidal - Atl. Cogne - Aosta

RISULTATI

60 Hs H 106 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Aosta - 18 Gennaio 2015 Ora Inizio: 15:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 205 SOTTILE Davide 1994 PM VC045 ATLETICA VALSESIA 8.84

2 3 232 BOTTAN Simone 1995 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.90

60 Hs H 100 JUNIORES

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Aosta - 18 Gennaio 2015 Ora Inizio: 15:39 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 202 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.57

2 3 207 ZILIANI Francesco 1996 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.34

60 Hs H 91-9.14 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Aosta - 18 Gennaio 2015 Ora Inizio: 15:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 236 MERLI Luca 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.51

2 3 174 DROETTO Loris 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.77

3 4 156 CANAVESE Federico 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.85

Salto in alto/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Aosta - 18 Gennaio 2015 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 17:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 206 SOTTILE Stefano 1998 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 2.14

                              

                              

2 240 DELIGIOS Federico 1994 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.97

                              

                              

3 100 PASINO Stefano 1992 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.94

                              

                              

4 243 BERGUERAND Francesco 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.88

                              

                              

5 201 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.88

                              

                              

6 138 ERRICO Giorgio 1990 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.82

                              

                              

7 242 COME' Andre' 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.82

                              

                              

8 241 SCATTOLIN Pietro 1998 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.76

                              

                              

9 131 STRATTA Lorenzo 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.73
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10 167 GRAVINA Mattia 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.70

                              

                              

11 101 CARBONI Giorgio 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 1.70

                              

                              

12 215 BRAGHIN Nicolo' 1999 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 1.65

                              

                              

Salto con l'asta/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Aosta - 18 Gennaio 2015 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 162 CAPELLO Matteo Cristofo 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.50

                              

                              

2 148 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 4.20

                              

                              

3 151 SPATAFORA Gabriele 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 4.20

                              

                              

4 144 ACQUILINO Andrea 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.05

                              

                              

5 132 STRATTA Lorenzo 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.00

                              

                              

6 227 BRUNORI Marco 1989 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.60

                              

                              

6 116 MERLO Fabrizio 1996 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.60

                              

                              

8 194 CRETIER Luca 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 3.40

                              

                              

8 172 FORTUNA Stefano 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.40

                              

                              

10 157 DALMASSO Daniele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.40

                              

                              

11 136 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 3.20

                              

                              

12 180 GNACCARINI Matteo 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.00

                              

                              

 190 RAMASSO Emiliano 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO Ncl

                              

                              

Salto triplo/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Aosta - 18 Gennaio 2015 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 150 ZANI Gabriele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.52

1°: 14.07 2°: 14.29 3°: 14.28  4°: 14.52 5°: 14.23 6°: 14.45  

2 160 PARISI Gabriele 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.11

1°: 13.15 2°: 13.78 3°: X  4°: 13.13 5°: 13.98 6°: 14.11  

3 223 CAFIERO Luigi 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.81

1°: 13.47 2°: X 3°: X  4°: 13.55 5°: X 6°: 13.81  

4 225 CAREGARI Stefano 1995 PM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 13.40

1°: X 2°: X 3°: 12.38  4°: 13.40 5°: X 6°: X  

5 226 MARCUCCI Niccolo' 1995 PM SI361 ATLETICA 2005 13.17

1°: 13.15 2°: 13.15 3°: 12.88  4°: 13.17 5°: 11.89 6°: 11.77  

6 208 FAVRO Stefano 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.89

1°: 12.89 2°: 12.85 3°: 12.60  4°: X 5°: 12.82 6°: 12.62  

7 155 VITTONETTO Francesco 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.84

1°: 12.76 2°: 12.54 3°: 12.84  4°: 12.69 5°: X 6°: X  

8 146 BERTOLINI Andrea 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.61

1°: 11.61 2°: 11.44 3°: 10.16  4°: - 5°: - 6°: -  

9 102 COME' Michel 1999 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.39

1°: 11.22 2°: 11.37 3°: 11.39  4°: 11.37 5°: X 6°: 11.23  

10 181 ALEXA Alexandru Liviu 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.17

1°: 10.95 2°: 11.00 3°: 11.17  4°: - 5°: - 6°: -  

11 171 PALUMBO Davide 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.01

1°: 9.02 2°: 10.60 3°: 11.01  4°: - 5°: - 6°: -  

 244 BERGUERAND Francesco 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ass

60 piani DONNE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor Aosta - 18 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 224 FERRERA Marzia 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.12  q

2 4 238 ALBACE Elisa 1995 PF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.43  q

3 5 235 BRETTO Valentina 1999 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.28

4 6 122 CASTRONOVO Federica 1998 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.34

5 2 125 CORNERO Arianna 1997 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.72

6 1 200 RAZDAROJNE Macrina 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 10.80

Batteria 2 Palaindoor Aosta - 18 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:03 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 177 ZAHARIA Denisa Maria 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.27  q

2 4 115 MLADENIC Martina 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.61  q

3 1 195 LANARO Elisa 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.79  q

4 6 196 BERTAGLIA Elena 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.89

5 5 211 ROSA Monica 1999 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.98

6 2 105 TAUT Andree Denisa teod 1999 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.04

Batteria 3 Palaindoor Aosta - 18 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:06 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 231 PIRANA Veronica 1996 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.27  q

2 6 192 GRASSO Giulia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.73  q

3 5 109 JACCOND Elena 1997 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.80  q

4 4 169 MANDILE Dominique 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.81  q

5 2 184 PERSICO Roberta Maria 1964 SF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 8.96

Batteria 4 Palaindoor Aosta - 18 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:09 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 111 REY Silvia 1997 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.32  q

2 4 220 NASO Silvia 1999 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 8.53  q

3 6 193 GUERRA Valentina 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 8.73  q

4 2 165 FANAN Rachele 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.89

5 5 106 SPANO' Sabrina 1998 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.05

Batteria 5 Palaindoor Aosta - 18 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:13 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 3 239 IMPERIAL Arianna 1996 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.61  q

2 6 234 MELOTTO Matilde 1998 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.09

3 4 306 CHIRICHES Madalina Luiz 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.11

4 5 158 MALANO Chiara 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.29

5 2 176 GRAMAGLIA Elena 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.39

Batteria 6 Palaindoor Aosta - 18 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:16 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 154 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.08  q

2 3 107 BRINGHEN Helene 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.18  q

3 4 203 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.67  q

4 5 217 COLLAUTO Carolina 1999 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.17

5 2 126 BRINGHEN Joelle 1997 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.31

Batteria 7 Palaindoor Aosta - 18 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:19 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 189 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.42  q

2 4 130 FORLANO Elena 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.57  q

3 5 119 BELLARDONE Silvia 1999 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.65

4 2 113 GORRAZ Valentina 1998 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.89

 3 134 KONE Fanta Leila 1999 AF TO002 SISPORT FIAT NP

RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 154 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.08  q

2 3 224 FERRERA Marzia 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.12  q

3 3 107 BRINGHEN Helene 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.18  q

4 3 231 PIRANA Veronica 1996 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.27  q

4 3 177 ZAHARIA Denisa Maria 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.27  q

6 3 111 REY Silvia 1997 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.32  q

7 6 189 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.42  q

8 4 238 ALBACE Elisa 1995 PF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.43  q

9 4 220 NASO Silvia 1999 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 8.53  q

10 4 130 FORLANO Elena 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.57  q

11 3 239 IMPERIAL Arianna 1996 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.61  q

11 4 115 MLADENIC Martina 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.61  q

13 4 203 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.67  q

14 6 192 GRASSO Giulia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.73  q

14 6 193 GUERRA Valentina 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 8.73  q

16 1 195 LANARO Elisa 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.79  q

17 5 109 JACCOND Elena 1997 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.80  q

18 4 169 MANDILE Dominique 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.81  q

19 6 196 BERTAGLIA Elena 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.89

19 2 165 FANAN Rachele 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.89

21 2 184 PERSICO Roberta Maria 1964 SF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 8.96

22 5 106 SPANO' Sabrina 1998 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.05

23 6 234 MELOTTO Matilde 1998 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.09

24 4 306 CHIRICHES Madalina Luiz 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.11

25 5 217 COLLAUTO Carolina 1999 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.17

26 5 235 BRETTO Valentina 1999 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.28

27 5 158 MALANO Chiara 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.29

28 6 122 CASTRONOVO Federica 1998 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.34

29 2 176 GRAMAGLIA Elena 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.39

30 5 119 BELLARDONE Silvia 1999 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.65

31 2 125 CORNERO Arianna 1997 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.72

32 2 113 GORRAZ Valentina 1998 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.89

33 5 211 ROSA Monica 1999 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.98

34 2 105 TAUT Andree Denisa teod 1999 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.04

35 2 126 BRINGHEN Joelle 1997 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.31

36 1 200 RAZDAROJNE Macrina 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 10.80

 3 134 KONE Fanta Leila 1999 AF TO002 SISPORT FIAT NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palaindoor Aosta - 18 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:09 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 224 FERRERA Marzia 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.07

2 5 107 BRINGHEN Helene 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.16

3 3 154 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.17

4 2 231 PIRANA Veronica 1996 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.18

5 6 177 ZAHARIA Denisa Maria 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.23

6 1 111 REY Silvia 1997 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.35

Finale 2 Palaindoor Aosta - 18 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 189 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.39

2 4 238 ALBACE Elisa 1995 PF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.40

3 5 220 NASO Silvia 1999 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 8.54

4 2 130 FORLANO Elena 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.56

5 1 239 IMPERIAL Arianna 1996 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.59

6 6 115 MLADENIC Martina 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.80

Finale 3 Palaindoor Aosta - 18 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 203 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.69

2 5 192 GRASSO Giulia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.73

3 4 193 GUERRA Valentina 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 8.75

4 6 109 JACCOND Elena 1997 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.84

5 1 169 MANDILE Dominique 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.87

6 2 195 LANARO Elisa 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.88

Salto in lungo/LJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Aosta - 18 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:09 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 135 KONE Fanta Leila 1999 AF TO002 SISPORT FIAT 5.39

1°: X 2°: X 3°: 4.89  4°: 5.39 5°: - 6°: 5.20  

2 216 MIGHELI Elisa 1998 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 5.13

1°: 5.13 2°: 5.02 3°: 5.02  4°: 4.95 5°: X 6°: 4.56  

3 237 CHALLANCIN Corinne 1999 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.99

1°: 4.99 2°: 4.72 3°: 4.83  4°: X 5°: 4.87 6°: 4.86  

4 114 MLADENIC Martina 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.69

1°: X 2°: 4.69 3°: 4.55  4°: 4.30 5°: 4.35 6°: 4.34  

5 165 FANAN Rachele 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.63

1°: 4.48 2°: 4.59 3°: X  4°: X 5°: 4.63 6°: 4.38  

6 173 BOFFITO Elena 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.62

1°: 4.62 2°: 4.43 3°: X  4°: 4.31 5°: 4.34 6°: 4.44  

7 177 ZAHARIA Denisa Maria 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.57

1°: 4.01 2°: 4.54 3°: 4.22  4°: 4.57 5°: 4.43 6°: 4.53  

8 191 GRASSO Giulia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.56

1°: 3.68 2°: 4.38 3°: 3.29  4°: 3.08 5°: 4.56 6°: X  

9 117 ZAMBOTTO Giulia 1999 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.43

1°: 4.09 2°: 4.11 3°: 3.90  4°: 4.43 5°: 4.28 6°: 3.89  

10 199 PERINO Aurora 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.28

1°: 4.19 2°: 4.05 3°: 4.16  4°: 3.94 5°: 4.05 6°: 4.28  

11 221 ROBIOLIO Clara 1999 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.17

1°: 4.17 2°: X 3°: 4.16  4°: 3.90 5°: X 6°: 3.92  

12 159 MALANO Chiara 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.08

1°: 4.08 2°: 3.90 3°: 3.90  4°: - 5°: - 6°: -  

13 123 CASTRONOVO Federica 1998 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.00

1°: 4.00 2°: 3.84 3°: 3.46  4°: 4.00 5°: 3.31 6°: 3.80  

14 233 MELOTTO Matilde 1998 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.87

1°: 3.87 2°: X 3°: 3.70  4°: X 5°: 3.62 6°: 3.86  

15 197 BERTAGLIA Elena 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.84

1°: 3.84 2°: 3.54 3°: X  4°: - 5°: - 6°: -  

16 175 GRAMAGLIA Elena 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.82

http://www.fidal.it/risultati/2015/REG7965/Risultat.htm

5 di 7 24/01/2015 21.06



1°: 3.82    3°: 3.64  4°: - 5°: - 6°: -  

17 170 MANDILE Dominique 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.71

1°: X 2°: 3.70 3°: 3.71  4°: - 5°: - 6°: -  

18 188 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.66

1°: 3.66 2°: X 3°: 3.11  4°: - 5°: - 6°: -  

19 112 GORRAZ Valentina 1998 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.17

1°: 2.62 2°: 3.08 3°: X  4°: 3.06 5°: 2.81 6°: 3.17  

Salto in lungo/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Aosta - 18 Gennaio 2015 Ora Inizio: 18:42 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 143 OBERTO Laura 1993 PF MI221 BRACCO ATLETICA 5.91

1°: X 2°: 5.83 3°: X  4°: 5.91 5°: 5.84 6°: 5.88  

2 141 GAIDA Sophie 1994 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.28

1°: 5.28 2°: 5.25 3°: X  4°: 4.95 5°: 4.91 6°: 4.67  

3 222 CAFIERO Martina 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5.16

1°: 5.01 2°: 5.16 3°: 4.78  4°: X 5°: 4.99 6°: 5.04  

4 219 GIRELLI Giulia 1996 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5.16

1°: 5.01 2°: 4.96 3°: 4.97  4°: 5.16 5°: 4.90 6°: 4.85  

5 152 RAMBO Ashley 1995 PF TO002 SISPORT FIAT 5.12

1°: X 2°: 4.94 3°: X  4°: 5.12 5°: X 6°: 5.06  

6 229 CHALLANCIN Claire 1996 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.05

1°: 4.74 2°: 4.91 3°: 4.98  4°: 4.86 5°: 5.05 6°: 4.74  

7 130 FORLANO Elena 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.73

1°: 4.40 2°: X 3°: 4.60  4°: 4.48 5°: 4.73 6°: 4.55  

8 137 MASSIMELLO Chiara 1986 SF TO002 SISPORT FIAT 4.55

1°: 4.24 2°: 4.55 3°: 4.54  4°: X 5°: X 6°: X  

9 108 JACCOND Elena 1997 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.43

1°: 4.33 2°: 4.31 3°: 4.41  4°: 4.29 5°: 4.43 6°: 4.43  

10 163 LEZZI Elisa 1996 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.31

1°: 4.25 2°: 4.31 3°: 4.25  4°: X 5°: 4.12 6°: X  

 204 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA Ncl

 214 COLLAUTO Alessia 1997 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL NP

Peso/SP Kg 4 DONNE

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Aosta - 18 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 153 OSAKUE Daisy 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 12.24

1°: 11.56 2°: 11.37 3°: 12.24  4°: 11.84 5°: X 6°: X  

2 209 GREGOLETTO Giada 1995 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.12

1°: 11.51 2°: 12.08 3°: 11.88  4°: 11.61 5°: 11.85 6°: 12.12  

3 133 CONVERSANO Valentina 1994 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.95

1°: 10.65 2°: 10.33 3°: X  4°: 10.05 5°: 10.95 6°: 10.20  

4 228 SAMMARITANI Beatrice 1993 PF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.40

1°: 9.53 2°: 9.72 3°: 10.40  4°: 9.78 5°: 9.94 6°: 10.04  

5 142 OBERTO Laura 1993 PF MI221 BRACCO ATLETICA 10.11

1°: 9.39 2°: 9.88 3°: 10.04  4°: 10.11 5°: 9.58 6°: X  

6 139 ROLFO Letizia 1990 SF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.90

1°: 9.18 2°: 9.90 3°: 9.49  4°: 9.23 5°: X 6°: 9.33  

7 121 CAMPANA Valentina 1996 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.46

1°: 8.31 2°: X 3°: 9.21  4°: 9.39 5°: 9.46 6°: 9.15  

8 147 MIRENZI Viviana 1996 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.31

1°: 9.31 2°: 9.10 3°: 8.89  4°: 9.10 5°: 8.68 6°: 9.29  

9 213 COLLAUTO Alessia 1997 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.84

1°: 8.02 2°: 7.90 3°: 8.24  4°: 7.68 5°: 8.84 6°: 7.54  

10 212 LORA MORETTO Lucrezia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.37

1°: 8.37 2°: 8.00 3°: X  4°: 7.41 5°: X 6°: 7.74  
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11 124 CORNERO Arianna 1997 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.12

1°: 6.48 2°: 8.12 3°: 5.88  4°: 6.15 5°: 6.19 6°: 6.32  

12 149 CINQUATTI Francesca 1996 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 6.73

1°: 6.32 2°: 6.33 3°: 6.44  4°: 6.57 5°: 6.35 6°: 6.73  

13 127 BRINGHEN Joelle 1997 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.94

1°: 4.61 2°: 4.94 3°: 4.28  4°: 4.16 5°: 4.37 6°: 4.42  

Peso/SP Kg 3 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Aosta - 18 Gennaio 2015 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 118 ZAMBOTTO Giulia 1999 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.38

1°: 10.41 2°: 11.04 3°: 10.29  4°: 11.36 5°: 11.32 6°: 11.38  

2 178 GHISOLFI Emanuela 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.06

1°: 9.85 2°: 10.71 3°: 10.32  4°: 10.41 5°: 10.83 6°: 11.06  

3 218 COLLAUTO Carolina 1999 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.61

1°: 9.62 2°: 10.37 3°: 10.50  4°: 10.61 5°: 10.42 6°: 9.95  

4 187 CHIRILA' Claudia Andree 1999 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.28

1°: 9.57 2°: 9.92 3°: 9.68  4°: 8.95 5°: 10.28 6°: 9.50  

5 199 PERINO Aurora 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.87

1°: 9.87 2°: 9.14 3°: 8.79  4°: 8.86 5°: 8.43 6°: 8.62  

6 120 BELLARDONE Silvia 1999 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.98

1°: 8.98 2°: X 3°: 8.69  4°: 8.29 5°: 8.80 6°: 8.34  

7 210 ROSA Monica 1999 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.94

1°: 7.59 2°: 8.94 3°: 8.73  4°: 8.22 5°: 8.92 6°: 8.90  

8 104 TAUT Andree Denisa teod 1999 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.01

1°: 7.76 2°: 7.48 3°: 7.75  4°: 7.80 5°: X 6°: 8.01  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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